Platz Name

Dagmar Kraus
Daniela Blchs
Anja Holzer
Anika Wlach
Daniela Zahlten
Daniela Hoffmann
Ulrike Geisler
Birgit Wolda

Ute Kramer
Edith Mduller
Laura Binder
Lisa Hofmann
Iris Merbach
Sandra Beckenbach
Christine Hauck
Heidi Schlipkoter
Isabelle Duhmer
Petra Anthes
Judith Neumann
Carmen Glassl

Kathi Bub

Lena Kretzschel
Christina Friedmann
Tina Orthen

Ute Hausmann
Silke Thur

Yvonne Langendorf
Heike Petri

Jana Hoffmann
Inge Barthel

Maira Gallegos Castillo
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Luftgewehr Einzel Damen
Stand 01.04.2017 00:06

Mannschaft

TV Freizeitsportlerinnen

Shooting Mums

Shooting Mums

Shooting Maniacs
Zentlinde-Méadels 2
Zentlinde-Médels 1

Fit & Fun 1

Zentlinde-Méadels 1

TV Freizeitsportlerinnen

Drei von Neune

Fun Size

Reit- und Ponyverein Blttelborn 2
Shooting Mums

Reit- und Ponyverein Blttelborn 1
TV Freizeitsportlerinnen

LL-Girls

Fit & Fun 1

Shooting Maniacs
Zentlinde-Méadels 2

Reit- und Ponyverein Blttelborn 1

Sabine Lindenberg-Klink/Drei von Neune

Reit- und Ponyverein Bittelborn 2
TV Freizeitsportler 2
Zentlinde-Madels 1
Zentlinde-Méadels 2

Reit- und Ponyverein Blttelborn 1
LL-Girls

Shooting Maniacs

Treffgar(nix) 1

Reit- und Ponyverein Bittelborn 2
Drei von Neune

Fun Size

Serie 1 Serie 2 Ergebnis

64
67
58
56
70
55
60
55
42
50
45
58
45
46
59
55
39
40
45
50
46
49
53
28
48
35
32
17
38
22
27
23

69
65
68
63
49
59
54
57
67
52
55
42
51
48
35
38
51
50
45
37
39
36
32
56
35
a4
34
48
27
36
28
11

133
132
126
119
119
114
114
112
109
102
100
100
96
94
94
93
90
90
90
87
85
85
85
84
83
79
66
65
65
58
55
34
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